
 令和３年５月 14日  

 保護者 様 

                   松山市立中島中学校   

校長 神野 泰二  

 

６月参観日のご案内 
 

  薫風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素

は学校の教育活動にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。 

  さて、６月参観日としまして、下記のとおり授業を公開いたします。ご多用のこと

とは存じますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期  日    令和３年６月７日（月）  

 

２  公開授業       

 時間 １年 ２年 ３年 

５校時 13:00 ～ 13:50 
音楽 

（音楽室） 

英語 

（２年教室） 

第１回進路説明会 

（３年教室） 

６校時 14:05 ～ 14:35 
松山市総合体育大会壮行会 

（体育館） 

 

３  そ の 他 

  〇 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、ご来校の際には、マスクの着用

をお願いいたします。また、玄関に設置しておりますアルコール消毒液にて手指

の消毒もお願いいたします。なお、発熱や咳等の症状があります場合、参観はご

遠慮ください。 

  〇 今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況等によっては、参観日を中止した

り、参観方法を変更したりする可能性がありますことを、あらかじめご了承くだ

さい。 

 

 


